“1.º An licitum sit nomen dare Societatibus quibus propositum est promovere usum comburendi hominum cadavera?

“2.º An licitum sit mandare ut sua aliorumve cadavera comburantur?

“Eminentissimi ac Reverendissimi Patres Cardinales in rebus fidei Generales Inquisitores supra scriptis dubiis serio ac mature perpensis, praehabitoque DD. Consultorem Voto respondendum censuerunt: Ad 1.º *Negative*, et si agatur de Societatibus massonicae sectae filiabus, incurri poenas contra hanc latas. Ad 2.º *Negative*.

“Factaque de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papa XIII relatione, Sanctitas Sua resolutiones Eminentissimorum Patrum ad probavit et confirmavit, et cum locorum Ordinariis comunicandos mandavit, ut opportune instruendas curent Christifideles circa detestabilem ab usum humana corpora cremandi, utque ab eorum gregem sibi concreditum totis viribus deterreant.

“Ios. Maucini S. Rom. et Univ. Inq. Notarius.” (1)

(1) Por estar ya en nuestro poder el autógrafo en latin, y sobre todo por la recomendación que al fin de él se hace, de que no hablamos en el número anterior, repetimos a hora este asunto.

### Continuan las proposiciones

### CONDENADAS POR LA IGLESIA.

45 proposiciones de Juan Wicleff

condenadas en el Concilio

de Constanza, y por Martino V. en la constitucion Inter cunctas.

1. Substantia panis materialis, et similiter substantia vini materialis, remanent in sacramento altaris.

2. Accidentia panis non manent sine subjecto in eodem sacramento.

3. Christus non est in eodem sacramento identice, et realiter in propria presentia corporali.

4. Si episcopus vel sacerdos existat in peccato mortali, non ordinat, nec consecrat, non conficit non baptizat.

5. Non est fundatum in Evangelio, quod Christus missam ordinaverit.

6. Deus debet obedire diabolo

7. Si homo fuerit debite contritus, omnis confessio exterior est sibi superflua et inutilis.

8. Si Papa sit praescitus et malus, et per consequens membrum diaboli, non habet potestatem super fideles sibi ab aliquo datam nisi forte a Caesare.

9. Post Urbanum VI non est aliquis recipiens in Papam, sed videndum est more Graecorum, subligibus propriis.

10. Contra Scripturam sacram quod viri ecclesiastici habeant possessiones.

11. Nullus praelatus debet aliquem excommunicare; nisi prius sciat eum excommunicatum a Deo; et qui sic excommunicat, fit ex hoc haereticus vel excommunicatus.

12. Praelatus excommunicans clericum, qui apelavit ad regem vel ad concilium regni, eo ipso traditor est regis et regni.

13. Illi qui dimittunt praedicare sive audire verbum Dei propter excommunicationem hominum, sunt excommunicati, et in Dei iudicio traditoris Christi habebuntur.